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P R O K U R A T U R A  O K R Ę G O W A  
W  Z I E L O N E J  G Ó R Z E

ul. Partyzantów 42, 65-332 ZIELONA GÓRA

Zielona Góra,    27    września 2024 r.

3033-7.262.166.2024

wszyscy 
Wykonawcy

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę, konfigurację i wdrożenie 
systemu Rejestracji Czasu Pracy (RCP) w budynkach prokuratur okręgu zielonogórskiego

WYJAŚNIENIA NR 1
TREŚCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO

W związku z wnioskiem o wyjaśnienie treści zapytania ofertowego, złożonego przez 
Wykonawcę w ramach prowadzonego postępowania, wyjaśniam co następuje:

Pytanie 1:
Instalacje rejestratorów - czy mają Państwo jakąś dokumentację fotograficzną i szczegółowy 
opis prac instalacyjnych, koniecznych do wykonania w poszczególnych lokalizacjach? Czy 
gdzieś konieczne są instalacje podtynkowe? Czy prowadzenie przewodów może zostać 
wykonane w korytach koloru białego, czy może mają być koniecznie w innych kolorach? Jeśli 
tak to jakich i w jakich ilościach? Jakie są orientacyjne długości tras kablowych 
w poszczególnych lokalizacjach? Czy konieczne będą przewierty przez stropy/ściany? Czy 
zapewniają Państwo dostęp do gniazd zasilania 230V i LAN)? Piszą Państwo, że lokalizacja 
ul. Piłsudskiego 38, 67-100 Nowa Sól. jest objęta nadzorem konserwatora zabytków. Jak w tej 
lokalizacji powinna wyglądać instalacja urządzenia? (nasze urządzenia są trwale 
przytwierdzane do ścian -konieczność wykonania otworów).

Odpowiedź:
Zamawiający nie dysponuje opisem prac instalacyjnych oraz dokumentacją fotograficzną we 
wskazanym przez Wykonawcę zakresie. Zamawiający nie określa miejsca tras kablowych, 
miejsc przewiertów i nie wskazuje innych warunków technicznych oraz sposobu instalacji 
sytemu RCP  poza ujętym zakresem opisanym w Załączniku nr 1 - Opis przedmiotu 
zamówienia - System Rejestracji Czasu Pracy. W ocenie Zamawiającego istnieje możliwość 
wykorzystania miejsc do  instalacji nowych urządzeń wraz z okablowaniem w miejsce 
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istniejących. Zamawiający dopuszcza poprowadzenie instalacji w tzw. korytkach jak określono 
w pkt. III ppkt.2 b opisu przedmiotu zamówienia.   
W związku z powyższym, zaleca się w celu uzyskania wszelkich informacji potrzebnych do 
przygotowania oferty, aby wykonawca dokonał wizji lokalnej obiektów zamawiającego oraz 
zapoznał się z istniejącymi systemami. Zamawiający zapewnia Wykonawcom możliwość 
wejścia na teren obiektów i udostępni informacje niezbędne do sporządzenia oferty. Termin 
dokonania wizji należy ustalić telefonicznie z zamawiającym, pod numerem telefonu: 68 329 
18 60; 510-245-458. 

Pytanie 2:
W pkt V. 2) c) piszą Państwo, że wymagane będzie przenoszenie danych dotyczących 
nieobecności oraz danych osobowych z posiadanego przez zamawiającego systemu kadrowo-
płacowego ALBIT. W jaki sposób ma być realizowana ta komunikacja, czy na zasadzie importu 
pliku eksportowanego z ALBIT? Jeśli tak to w jakim formacie? Czy może jest to kwestia 
komunikacji i pobierania danych z bazy ALBIT? Jeśli tak, to czy jest to rozwiązanie oparte na 
MS SQL czy jakimś innym, jeśli innym to jakim?

Odpowiedź:
Komunikacja może być realizowana w ramach importu pliku eksportowanego z ALBIT (pliki 
generowane w formacie *.csv). Zamawiający nie ogranicza innych rozwiązań 
zaproponowanych przez Wykonawcę, jednak spełniających wymagania Zamawiającego 
wskazane w Opisie przedmiotu zamówienia - System Rejestracji Czasu Pracy.

Pytanie 3:
Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zdalnej pracy na wyznaczonych przez Zamawiającego 
stanowiskach komputerowych/ maszynach wirtualnych w celu instalacji i konfiguracji 
oprogramowania zarządzającego systemem RCP, przy udzieleniu przez Zamawiającego 
każdorazowej zgody na takie połączenie np. z wykorzystaniem aplikacji typu TeamViewer 
(licencja w zakresie Wykonawcy)?

Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza możliwości zdalnej pracy na wyznaczonych stanowiskach 
komputerowych/ maszynach wirtualnych w celu instalacji i konfiguracji oprogramowania 
zarządzającego systemem RCP.

Pytanie 4:
Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zdalnej pracy na wyznaczonym przez Zamawiającego 
stanowisku komputerowym/maszynie wirtualnej w celu wykonania analizy zgłoszenia 
serwisowego, przy udzieleniu przez Zamawiającego każdorazowej zgody na takie połączenie 
np. z wykorzystaniem aplikacji typu TeamViewer (licencja w zakresie Wykonawcy)?

Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza możliwości zdalnej pracy na wyznaczonym przez Zamawiającego 
stanowisku komputerowym/maszynie wirtualnej w celu wykonania analizy zgłoszenia 
serwisowego. System powinien generować plik systemowy (który nie zawiera danych 
osobowych), umożliwiający analizę i naprawę zgłoszonego błędu.
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Pytanie 5:
Czy Zamawiający dopuszcza realizację szkolenia w formie zdalnej?

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza możliwość realizacji szkolenia w formie zdalnej. 

Pytanie 6:

Prosimy o wskazanie w jakim standardzie pracują karty wykorzystywane w obecnym systemie 
Kontroli Dostępu Zamawiającego.

Odpowiedź:
Obecnie wykorzystywane karty zbliżeniowe wykonane są w technologii Mifare DesFire 125 
kHz.

Pytanie 7:
Zamawiający w pkt III.3.a wskazuje: "Zainstalowane oprogramowanie do obsługi systemu 
Rejestracji Czasu Pracy musi współpracować i być kompatybilne z urządzeniami 
zamawiającego." Czy Zamawiający może wskazać jakie urządzenia posiada lub potwierdzić, 
że ma na myśli urządzenia dostarczone przez Wykonawcę w ramach tego postępowania.

Odpowiedź:
Zamawiający posiada system kontroli dostępu z wykorzystaniem urządzeń marki Roger. 
Zgodnie z zapisami  OPZ w cz. III pkt. 1 c  Zamawiający wymaga dostarczenia fabrycznie 
nowych czytników RCP.   

Powyższe wyjaśnienia, z uwagi na ich zakres i charakter, nie stanowią istotnej zmiany 
treści zapytania ofertowego. Z uwagi na termin ich opublikowania Zamawiający wydłuża 
termin składania ofert do 04 października 2024 r. do godz. 10:00. 

Niniejszą informację należy traktować jako integralną część zapytania ofertowego.

Prokurator Okręgowy
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